
Gmina Bukowsko: Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z czterema biologicznymi 
oczyszczalniami ścieków sanitarnych.

Numer ogłoszenia:      23242-2010 

data zamieszczenia:  27.01.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 

GMINA BUKOWSKO  38-505 Bukowsko 295. woj. Podkarpackie powiat sanocki,

 tel. 013 4674015 w.36 lub 47 , faks 013 4674466.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bukowsko.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z czterema biologicznymi oczyszczalniami ścieków sanitarnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
budowa kanalizacji sanitarnej wraz oczyszczalniami ścieków mało grupowych dla Wola Piotrowa. 
Planowane oczyszczalnie ścieków mają na celu rozwiązanie gospodarki ściekowej w budynkach 
jednorodzinnych w miejscowości Wola Piotrowa. 

Zamówienie obejmuje pełne biologiczne oczyszczalnie ścieków w szczelnych zbiornikach i 
wyeliminowanie oczyszczania w gruncie. Odprowadzenie ścieków kolektorem sanitarnym do potoku . 
Odpływ po oczyszczeniu do odbiorników będzie odpowiadał rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 24 lipca 2006r w sprawie warunków jakie należy spełnić przy odprowadzaniu ścieków do wód 
lub ziemi( Dz.U. Nr 137, poz. 984 z późn. zm. ). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią 
załączniki Załącznik Nr 1 do SIWZ Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót Załącznik Nr 
2 do SIWZ Dokumentacja projektowa Załącznik Nr 3 do SIWZ Przedmiar robót. Załącznik nr 10 do 
SIWZ Wzór umowy.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 45.23.24.40-8, 45.23.24.22-6, 45.11.21.00-
6, 45.31.43.00-4, 45.26.22.10-6, 45.23.32.26-9.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31. 08. 2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 42 000 zł

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

1. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 1) posiadają 
uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 2) posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia , 
wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego co najmniej 3 roboty budowlane w zakresie kanalizacji 
sanitarnych zewnętrznych o wartości min. 500 000 zł każda. 3) znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia , 4) nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy, 5) 
udzielą minimum 36 miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia, 6) 
dysponują osobami, które posiadają uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
we wszystkich branżach określonych w zakresie przedmiotu zamówienia :konstrukcyjno-
budowlanej, instalacyjnej w zakresie sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 
7) Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 
8) Zaproponowane w ofercie Biologiczne Oczyszczalnie Ścieków  były  zastosowane 
przez Oferenta w osadach rolniczych bądź  osiedlach  domków jednorodzinnych o 
podobnych parametrach technicznych. Każda oczyszczalnia musi posiadać atest, aprobatę 
techniczną wydaną przez Instytut Ochrony Środowiska w Warszawie, certyfikat CE 
wydany wg normy EN 12566-3 i wymagany stopień redukcji zanieczyszczeń jako efekt 
oczyszczania wg EN 12566-3 dla 3 stopnia oczyszczania bezwzględnie wewnątrz 
oczyszczalni – przetestowany i udokumentowany w ramach CE 

• BZT5  – 97%
• ChZT – 90%
• NL     – 94%
• N-NH4 – 90%
• PO4 – 90% ( przy dozowaniu chemicznym 95%)

Wbudowany moduł GSM w celu zdalnego kontrolowania jej prawidłowego 
funkcjonowania. Wyposażona w automatyczny dozownik chemii np.pix

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie 
spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.



Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oferta powinna zawierać :

 1.Formularz oferty (Załącznik Nr 9 do SIWZ) 

2.Kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót 

3.Zestawienie rzeczowo - finansowe (Załącznik Nr 4 do SIWZ ) 

4.Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 
ust. 1 - Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią( Załącznik Nr 7 oraz Załącznik Nr 8 
do SIWZ).

 5.Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

6.Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, 

7.Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. 

8.Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęciem postępowania tj. przed datą 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 3 roboty budowlane w zakresie kanalizacji komunalnych o wartości min. 500 000 
zł każda, z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców. Wykaz należy sporządzić zgodnie 
ze wzorem stanowiącym ( Załącznik Nr 6 do SIWZ).

 9.Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały 
wykonane należycie (np. referencje).

 10.Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia (Załącznik Nr 5 do SIWZ ) które 
posiadają uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie niezbędnym do wykonania 
zamówienia, w specjalnościach: - konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych.

 11.Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień budowlanych do kierowania robotami 
budowlanymi przez wskazane osoby oraz zaświadczenia, wydane przez właściwą izbę samorządu 
zawodowego (Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa), potwierdzające wpis danej osoby na listę 
członków właściwej izby.

 12.Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 



13.Pełnomocnictwo określające zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje jego pełnomocnik, 
lub w przypadku wykonawców składających ofertę wspólną..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

a. najniższa cena  - 70 %

b. technologia oczyszczalni, koszt oczyszczenia 1 m3 ścieków - 10 %

c. sprawność oczyszczalni - 10 %

d. ilość wybudowanych tego typu oczyszczalni - 10 %

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bukowsko.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Bukowsko 
38-505 Bukowsko 290. pokój nr 5.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.02.2010 
godzina 8 30, miejsce: Urząd Gminy w Bukowsko sekretariat pok. Nr 105. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013, działanie 3.2. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.


